
ZARZĄDZENIE NR 349/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1,  249 ust. 3, art. 257 pkt 3 art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/249/16 
Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 
2017 rok– zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 14.850,31 zł (słownie złotych: 
czternaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt 31/100), zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: E71690FF-B5EA-4402-B05B-11150D1CE4BC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 3 496 023,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 680,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 9 400,00 - 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 871 383,00 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 21 000,00 2 500,00

Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 - 1 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 212 253,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00 - 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 423 800,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 418 500,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 500,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 700,00 - 2 000,00

Zakup energii 13 000,00 - 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 1 000,00

Różne opłaty i składki 9 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 283 332,53 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

395 478,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 471,00 - 1 350,00

Zakup usług pozostałych 18 564,00 1 350,00

Pozostała działalność 114 059,90 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 223,15 3 226,33

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 726,85 291,92

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 833,40 531,57

Składki na ubezpieczenia społeczne 266,60 50,10

Składki na Fundusz Pracy 319,90 - 123,97

Składki na Fundusz Pracy 30,10 - 11,66

Wynagrodzenia bezosobowe 8 226,00 - 0,19

Wynagrodzenia bezosobowe 774,00 0,19

Zakup materiałów i wyposażenia 63 212,15 - 3 624,76

Zakup materiałów i wyposażenia 5 947,75 - 339,53

Zakup usług pozostałych 9 140,00 - 0,20

Zakup usług pozostałych 860,00 0,20

851 Ochrona zdrowia 92 617,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 300,00

Zakup usług pozostałych 0,00 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 318 455,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 318 455,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 385,00 - 100,00

Składki na Fundusz Pracy 2 328,00 100,00

25 367 602,35 0,00Razem: 25 367 602,35

4120 2 428,00

85333 318 455,00

4110 44 285,00

318 455,00

85153

4300 300,00

2 000,00

4210 1 700,00

4309 860,20

92 617,00

4307 9 139,80

4219 5 608,22

4179 774,19

4217 59 587,39

4129 18,44

4177 8 225,81

4127 195,93

4119 316,70

4019 2 018,77

4117 3 364,97

80195 114 059,90

4017 21 449,48

4300 19 914,00

4210 17 121,00

7 283 332,53

80150 395 478,00

4280 2 000,00

4430 14 000,00

4260 10 000,00

75412

4210 38 700,00

418 500,00

3020 18 500,00

4700 1 500,00

423 800,00

4440 3 900,00

75085 212 253,00

4410 23 500,00

4420 0,00

4300 8 400,00

75023 2 872 383,00

3 496 023,00

75022 139 680,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 349/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 31 października 2017 r.

Id: E71690FF-B5EA-4402-B05B-11150D1CE4BC. Podpisany Strona 2




